
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

 

     

     IL DIRIGENTE 
 

Visti    l’OM n. 207 del 09.03.2018 e il CCNI sottoscritto l’11.04.2017 concernenti la mobilità  del  

  personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. sc. 2017/18, prorogato per l’a.s. 2018/19; 

Visto   il Decreto Dirigenziale  numero 6228 del 1.06.2018 con il quale è stata disposta la mobilità   

   degli insegnanti di ruolo  di Scuola Primaria relativa all’anno scolastico 2018/119; 

Vista   la nota dell’UST di Trieste con cui lo stesso Ufficio, su richiesta dello scrivente, 

comunica che l’insegnante Marchesini Simona, nata  il 30/03/71, trasferita dall’a.s. 

2018/19  nella provincia di Lecce su posto di sostegno di scuola primaria,  non è  in 

possesso del relativo titolo di specializzazione;   

Vista la comunicazione dell’insegnante di scuola dell’infanzia Toma Annarita, nata il 

30/07/78, titolare nell’a.s. 2017/18 presso l’UST di Bari e assegnata a seguito di 

mobilità professionale  in questa provincia  dall’a.s. 2018/19 su posto di sostegno 

psico, con cui la stessa comunica che “per mero errore materiale” ha indicato nella 

compilazione della domanda di trasferimento il posto di sostegno pur non essendo 

in possesso di alcun titolo di specializzazione;  

Visto il reclamo prodotto dall’ insegnante di scuola primaria Bernardo Fabiana, nata il 

11/01/1978, con cui la stessa  lamenta il trasferimento d’Ufficio su posto di 

sostegno psico presso l’I.C. di Galatone 2° Polo, anziché su posto di sostegno psico  

presso il C.D. di Lecce “De Amicis”, richiesto dalla stessa con domanda 

condizionata e assegnato, con minor punteggio,   all’insegnante  Marra Loredana; 

Considerato che questo Ufficio ha inserito, al Sistema Informativo del MIUR, la domanda 

condizionata presentata dall’insegnante Bernardo, indicando, per errore, come 

prima scelta,   il  “posto speciale o a indirizzo didattico differenziato” anziché il 

posto di sostegno, così come correttamente richiesto dalla stessa insegnante; 

Viste    le domande di trasferimento per l’a.s. 2018/19 delle insegnanti di scuola primaria 

Bernardo Fabiana e Marra Loredana; 

Visto   l’elenco dei movimenti del personale docente di ruolo della scuola primaria a.s. 

2018/19; 

Ritenuto di dover procedere a rettificare in maniera puntuale i movimenti della scuola 

primaria  per l’a.s. 2018/19; 
 

D E C R E T A 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0006807.18-06-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

 

I trasferimenti degli insegnanti di Scuola Primaria  per l’a.s. 2018/19 sono così modificati: 

 

            BERNARDO FABIANA      P. 81      da I.C. Lizzanello sost.psico   

    11.01.1979                                       a C.D. Lecce “De Amicis  sost.psico 

                    anziché I.C. Galatone 2° sost.psico  

        (trasferimento domanda condizionata)  

 

MARRA LOREDANA            p. 68    da I.C. Taurisano 1° 

           a C.D. Lecce “Battisti” sost. psico  

 24.02.1979           anziché I.C. Lecce “De Amicis” sost.psico  

 

       

 

MARCHESINI SIMONA             Trasferimento revocato  

Nata 30/03/1971       (riacquista titolarità in provincia di Trieste) 

 

 

TOMA ANNARITA                     Passaggio di Ruolo revocato 

Nata 30/07/1978      (riacquista titolarità nella scuola dell’infanzia in     

                                                            provincia di Bari) 

 

 

ROMANO SIMONA               p. 120  da Provincia di Napoli  

24/02/1980                     a I.C. Campi Sal. Sost. psico 

         anziché Puglia Ambito 011 

 

ALLIGRI SIMONETTA      p. 97    da Provincia di Brescia 

Nata 10/11/1967                      a I.C. Matino sost. psico    

 

I Dirigenti degli Istituti Scolastici in indirizzo notificheranno il presente provvedimento alle 

insegnanti interessate. 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

normativa vigente  in materia. 

 

         

       IL DIRIGENTE  

                         Vincenzo MELILLI  

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

 

Ai Dirigenti Scolastici  

delle Direzioni Didattiche e degli Istituti Comprensivi 

della Provincia                                          LORO SEDI 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale  

per la Puglia – Direzione  Generale / uff. III   

        BARI 

Al Dirigente Scolastico 

del C.D. ”De Amicis”          LECCE 

 

Al Dirigente Scolastico 

del C.D. ”C. Battisti”                               LECCE 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C.          MATINO 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C.          CAMPI SAL. 

 

Ai Dirigenti degli UST   

BARI –BRESCIA –BRINDISI –NAPOLI -TRIESTE  

LORO SEDI 

 
Al MEF – Dipartimento Territoriale Tesoro  

LECCE  
 

All’Albo –Sito WEB  

SEDE  

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico  

SEDE  
e, p.c. :  

Alle OO.SS. Prov.li Scuola 

LORO SEDI 

 
 

  

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2018-06-18T07:57:50+0000
	MELILLI VINCENZO




